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Consejo de Educacion

Técnico Profesional
Universidad del Trabajo del Uruguay

C.1

1216579
3413112
1944255
2780268
3662105
3587886
3054621
1805136
3148287
1682248
2943563
1843342
1708116
3393341
3190229
1792532
1891227
3512572
1792850
1894229
2751217
2523129
1851051
1939918
2983267
3664643
1761292
2544357
1169805
3533235
1747027
1761351
2631600
3170629
1708487
3080831
1327024
3782602
1187887
3982043
1764938
1413592
2624243
4068085
3107877
1298788
1831306
3354794
3939231
3020971
1795900
3334151
3822399
3830163
3857063
2808376
1547481
1824315
3694682
3511609
1860596
2987350
3043588
3675769
1299732
3677327
2526101
4646333
2744058
1841649
2557014
1309055
3140265
3603180
3744785
3811630
3434712

PROGRAMA de GESTION HUMANA

Registro de Directores y Subdirectores Interinos

Nombres y Apellidos

GARAZA GANCIO, JULIA AMANDA
MAGALLANES BARRIOS, WALDEMAR
OLIVERA MATEQOS, SILVANA ELENA
BACARDA MEROLA, MARCELO FABIAN
RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS MARIA
GUARDIA FUENTES, MARIA LURDES
GIMENEZ UBAL, KELLY GRACIELA
URRUTI NUNEZ, LUIS JAVIER

PEREZ FLEITAS, MYRIAM ANA

BORBA PEREYRA, MARY ADRIANA
RIVERO GADEA, MARIANELA

OLIVERA SILVA, ESTHER ALICIA

PERA BUSCIO, ALEJANDRO DIVER
BRUZZONI LARRANAGA, RAQUEL TERESITA
RICCA MUSSIO, ALVARO DANIEL
SANCHEZ SOSA, FERNANDO HUGO
EPIFANIO OLIVERA, ELDA

OJEDA , ALEXIS JOSE

LAVEGA OLIVERA, ALICIA MARIELA
MAURENTE NUNEZ, MARIELA DEL ROSARIO
BARRIOS MELLO, ROMEL

ACOSTA ESPINO, NELLY EDHIT

CRUZ, YANIREE GRACIELA

RIVERO MEDINA, NESTOR GABRIEL
STEFANOLI GUTIERREZ, ARIEL ROBERTO
MANCEBO OLIVERI, HUGO RAUL
ESTEVEZ SANTIN, EULALIA ALICIA
GONZALEZ FERREIRA, MARIA DEL ROSARIO
MAJERCZYK ROSNER, NELSON

LORENZO RAMIREZ, MARIA ELENA
SPADA VARELA, MARIA ROSA

ALVAREZ ALVEZ, GABRIELA RAQUEL
LARROSA PIMIENTA, NOLLY DALMIRO
ROCHON BACCI, SHIRLEY TERESITA
SERTIC EIZMENDI, NEVENKA

CABRERA CARVALLO, SANDRA ISABEL
PERDOMO AGUIAR, MARIA CRISTINA
SILVEIRA FIURE, DANNY

TACCANI STELLA, DIANA

DA ROSA GONZALEZ, MARGARET ANDREA
MARTINEZ LERENA, FERNANDO

LOPEZ CURBELO, AMALIA MARIA
CARPANESSI FUENTES, MARYSABEL
SOCA TEJERA, ELENA PATRICIA
IRIBARNEGARAY ESPINOSA, JUAN ANTONIO
PEREZ RAMIREZ, MARIA ELENA

ACOSTA OLIVERA, HUGO ADRIAN

MAGGI COSTA, ROSSANA TERESA
FERREIRA DE LOS SANTOS, MARIA ALEJANDRA
FOLLE PIRIZ, MARIA PIA

MORALES DIAZ, MARIANA

MURANA DELORRIO, ASTRID

RIOS INGOLD, CHARLES FABIAN
GONZALEZ MARCHAN, MARIA DOLORES
CANTOS CHIAPPA, MIRIAN ELENA

CAUSA CARDOZO, NELSON ANTONIO
GARCIA INFANTE, LILIAN GRACIELA
NAVARRO GUEVARA, OSCAR DANIEL
BORTHAGARAY BACCI, RUBEN NELSON
VILLEGAS VIDELA, ALICIA NOEMI

RIVEIRO CAPUCHO, LILIAN ISABEL

PEREZ BLANC, MARIA INES

PESCE MOLINELLI, VICTOR EMILIO
MATONTE MUMERTO, GABRIEL RICARDO
SOUVIE FINKBEIN, JULIO RICARDO

ALVES DE LEIVAS, MARIA FATIMA
PEDRAJA , JORGE ORIBIEL

MANDIROLA AGUIAR, DAVID
HERNANDEZ FERNANDEZ, ROSANA
SATORNO FIRPO, SILVANA CECILIA
ROSIMO SILVA, CLAUDIA DINARD
SORRIBAS SARLABOS, DANIEL
AHUNCHAIN MOLEDA, ANDREA BEATRIZ
QUINTEROS AMARELLE, ANDREA CAROLINA
BONIFACIO PEREIRA, ALICIA MABEL
GOMEZ DE LOS SANTOS, GABRIELA
LAFON MOLINA, JILMAR ISEL

Calificacion

140
140
140
139,8
139
139
139
138
138
138
138
138
137
137
137
137
137
137
137
136
136
136
135
135
135
134
134
134
133,8
133
133
133
133
133
132
132
132
132
131,4
131
131
131
131
131
131
131
131
130
130
130
129,5
129,3
129
129
129
129
128
128
128
128
128
128
128
127
127
127
126,5
126
126
126
126
126
126
125
125
125
125

Aptitud
Docente

100
100
100
100
99
99
99
98
98
98
98
98
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
95
95
95
94
94
94
94
96
94
94
93
93
92
92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
90
90
92
90
89
89
97
90
89
88
88
88
88
92
87
87
87
93
90
89
89
86
86
95
90
86
85

Fecha de

Ingreso
26/09/1981
14/05/1982
07/07/1996
3/3/1997
01/06/1990
29/05/1991
13/03/1995
30/06/1987
25/04/1990
20/08/1992
21/10/1992
09/03/1998
16/09/1982
17/03/1986
24/08/1987
20/9/1992
13/06/1994
25/11/1996
08/11/1997
11/8/1998
5/5/1990
11/07/1996
16/03/1987
14/06/1990
15/05/1992
02/10/1986
05/11/1986
26/3/1990
09/03/1998
16/3/2001
10/07/1998
5/3/1999
15/4/1980
19/09/1990
26/3/1990
20/01/1997
07/03/1997
10/3/1997
14/03/1988
11/9/1996
07/09/1987
21/3/1988
01/10/1990
6/4/1992
14/9/1993
18/03/1994
30/11/1995
13/8/1998
10/03/1999
20/03/2000
03/08/1995
02/08/1989
11/04/2001
29/10/1998
26/6/1990
27/8/1991
02/09/2006
07/07/1999
10/3/1999
29/3/1979
12/6/1989
27/2/1992
15/5/1992
25/4/2003
01/04/1992
06/05/1993
27/5/1991
07/03/2005
13/07/2001
8/9/2000
26/04/2001
06/01/1987
18/4/1994
18/9/2007
10/3/2003
22/7/1998
9/5/1988



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

3680700
2672877
2517967
4126135
3776932
1877708
4293629
4016208
4589826
2580462
1702845
2858696
3089994
3350169
3548616
2916364
3493441
2814871
3370744
2949220
2677366
3517366
1382965
3305316
1951897
4477871
4294873
2967205
3401330
3659654
3217125
4486068
3136237
1827730
4349015
3830464
2831773
1194004
1572570
3297974
1901074
1789338
2824651
2857182
3325140
3797911
1980092
3213216
3986168

CABRERA MENDEZ, ALEJANDRO DARIO
DEVITTA PEREZ, LUIS DANIEL

DIAZ GIMENEZ, IDA LUCY

LIMA IRRAZABAL, NATALIA

FERNANDEZ MACHADO, BEATRIZ
MACEDO MARINO, AZUCENA BLANCA
RODRIGUEZ ALPUIN, DIANELLA YOLIMIR
VINOLES PRENDE, GASTON FERNANDO
COTELO PERDOMO, MARIA CECILIA
SILVEIRA ROCHA, SILVIA CLAUDIA
LANGON VENTURA, MAURICIO

DE ARANDA MACHADO, SILVIA YANET
ARAMBERRY SILVEIRA, MARY JANET
FERREIRA TRIFONI, RUBEN GUALBERTO
DOTTI COLLINS, JORGE EDUARDO
SABATINI RODRIGUEZ, DIANA YANET
MOREIRA TORRES, NELLY TERESITA
LEDESMA MINGUTA, ANIBAL ROBERTO
RODRIGUEZ ORTIZ, CLAUDIA GABRIELA
MIRABALLES MARTINEZ, PAULA ESTELA
LOPEZ MONTERO, ELIDA MARGOT
CASTRO BOLAZZI, MARIA NELLY

CARRIO PISTUN, GUSTAVO
VILLANUEVA PEREIRA, MARIA MATILDE
TORTEROLO PECCOTIELLO, MARIA ROSA
TEXEIRA BONDELAS, ALEXANDRE RAMIR
CESAR PINEYRO, JOSE JAVIER

TORRES DA COSTA, MARTA LILIAN
PINTOS SABOREDO, MARIA LOURDES
GARCIA ROMAN, VERONICA ELIZABETH
RODRIGUEZ VALIN, ALVARO ELIAS
MURNIZ OLAVERRY, JANET ESTHER
FERRER BENITEZ, DANIEL EDELMIRO
MAMCZUR LOURTET, JORGE

SILVA FERREIRA, CLAUDIO ISMAEL
FLORES ROLANDO, JACQUELIN
GARRIDO VAZQUEZ, LAURA ANGELICA
WHITAKER COBHAM, RICHARD FRANCIS
PEREYRA DE BARROS, FERNANDO JESUS
PERALTA VIGNOLO, JULIO CESAR
TORRES MASCIADRI, MONICA MABEL
PERALTA SOSA, NORMA

VILLAGRAN BEVILACQUA, MARIA ANA
ABRAHAN VARGAS, ZULLY DAYSI

MESA MAIDANA, JORGE DANIEL

SILVA SANCHEZ, VALERIA SUSANA
MAGALLANES , ALDA LILIAN

MONETTA MANDARIN, CAMILO PASCUAL
LARROSA , GUSTAVO GABRIEL

125
125
125
124
124
123,6
123
123
123
123
123
123
123
122
122
122
121,8
121
121
121
121
120,7
120
120
120
119,5
119
118,2
118
117
116
116
114
113,5
112,9
112,8
110
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16/2/1990
6/5/1993
26/3/1996
1/6/2005
30/7/1999
7/8/1984
8/7/2005
12/8/2004
28/3/2005
27/4/2005
28/4/2002
6/5/2001
31/3/1990
9/8/2007
26/7/2006
10/5/2002
16/3/2001
10/3/2003
6/4/2002
2/9/1991
2/5/1997
15/3/1982
2/7/1998
20/3/1981
10/6/1991
25/11/2007
2/5/2004
10/3/1999
25/6/2000
24/2/2002
26/5/2006
13/3/2004
14/7/2009
30/5/2007
17/3/2006
7/5/2005
1/3/1993
4/11/1988
1/4/1981
11/10/1994
26/05/1996
10/3/1997
13/3/1997
9/12/2001
1/3/2003
8/3/2004
11/5/2005
14/5/2005
19/11/2005



